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Cong ty Co phan Kho van Mién Nam

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH RIENG (tiép theo)
vao ngay 31 thang 12 nam 2021 va cho ndm tai chinh két thic cling ngay

28.

NGHIEP VU V&I CAC BEN LIEN QUAN (tiép theo)

B09-DN

Vao ngay két thic n&m tai chinh, cac khodn phai thu va phai tra cac bén lien quan nhw sau:

(tiép theo)

Bén lién quan Mbi quan hé

Phai thu ngdn han khac

Cong ty TNHH MTV  Cong ty con
Sotrans Logistics

Cong ty C6 phan Cong ty con
Cang Mién Nam
Cong ty C6 phan Cong ty con

Van tai ba Phwong
Thtre Vietranstimex

Phai thu cho vay ngdn han
Céng ty TNHH MTV  Céng ty con
Sotrans Logistics
Coéng ty C6 phan
Van tai ba Phuvong
Thtrc Vietranstimex

Cong ty con

Phaéi trd nguoi ban ngdn han
Cong ty C6 phan Cong ty con
Xay L&p Cong Trinh gian tiép
Cong ty TNHH MTV  Coéng ty con
Sotrans Logistics
Cong ty C6 phan
Van tai Da Phwong
Thtrc Vietranstimex

Cong ty con

Nguwoi mua tré tién trwéc ngdn han

Téng Coéng ty C6 Cong ty con
phan Buéng séng gian tiép
Mién Nam

Cong ty Lién doanh Céng ty
Phat Trién Tiép lien két
Van S6 1 gian tiép

N6i dung nghiép vu

Mua dich vu
Phai thu cd tirc

Mua dich vy

Cho vay

Cho vay

Mua dich vu
Mua dich vu

Mua tai sén

Thué cang

Ban hang hoa
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VND

Sé cudi ndm Sé dau ndm
686.910.256 511.891.781
- 10.200.000.000

- 02.226.164
686.910.256 10.804.117.945

33.466.047.101

5.000.000.000

4.000.000.000

33.466.047.101

9.000.000.000

486.924.445

247.346.555

5.091.367.890

4.921.500.000

734.271.000

10.012.867.890

23.000.000.000

210.650.000

23.210.650.000




Cong ty Cb phan Kho van Mién Nam

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH RIENG (tiép theo)
vao ngay 31 thang 12 ndm 2021 va cho nam tai chinh két thuc cling ngay

28.

NGHIEP VU V&I CAC BEN LIEN QUAN (tiép theo)

B09-DN

Vao ngay két thic n&m tai chinh, cac khoan phai thu va phai tré cac bén lién quan nhw sau:

(tiép theo)

Bén lién quan Méi quan hé
Vay ngén han
Cong ty Cé phdn  Cong ty con

Céng Mién Nam

Phai trd ngdn han khac

Cong ty TNHH Phat  Céng ty lién
trién Bat dong san doanh
SORECO

Coéng ty Cb phéan Cong ty con

Cang Mién Nam

Cong ty TNHH MTV  Céng ty con
Sotrans Logistics

Phai tra dai han khac

Téng Congty C6  Céngty con
phan Bwéng séng gian tiép
Mién Nam

Cong ty C6 phan Cong ty con

Cang Mién Nam

VND
Noi dung o .
nghiép vu Sé cubi ndm S6 dadu ndm
bivay 17.000.000.000 -
Nhéﬂn tam rng
ho tro di doi 40.000.000.000 40.000.000.000
Dat coc
thué cang 7.000.000.000 -
Chi phi lai vay 729.684.246 -
Tréd hod - 2.630.747.926
47.729.684.246 42.630.747.926
Pat coc
thué cang 7.000.000.000 -
bat coc -
thué cang - 7.000.000.000
7.000.000.000 7.000.000.000

Lwong, thwdng va thu lao cho céac thanh vién Hoi ddng Quan trj, Ban

Giam dbc nhw sau:

Ong B&ng Vi Thanh
Ong D& Lé Hung

Ong Tran Tuén Anh
Ong Dang Doan Kién
Ba D& Thi Phwong Lan
Ong Tran Quang Tién
Ong Nguyén Quéc Thuc

TONG CONG

Nam nay

1.324.800.800
479.000.000
155.000.000
105.000.000

105.000.000

Kiém soat va Téng

VND
Nam trwée

832.276.093
587.400.000
774.616.200
112.200.000
66.000.000
60.500.000
46.200.000

2.168.800.800

2.479.192.293
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